



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BITURUNA

CNPJ: 81.648.859/0001-03 Telefone: (42) 3553-8077
Av. Dr. Oscar Geyer., 489
CEP: 84640000 - Bituruna

Solicitação nº
898/2026

Data: 19/03/2026

Página: 1 / 1

COTAÇÃO DE PREÇOS DE MATERIAIS E/OU SERVIÇOS

Organograma: 02.009.00009 - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO
Solicitante: ANDERSON RODRIGO TOMAZETTI
Local de Entrega: A COMBINAR
Objeto: Referente à abertura de licitação para Registro de Preços para aquisição de areia, visando atender às demandas das diversas secretarias da Prefeitura de Bituruna em obras, manutenções e serviços de infraestrutura, garantindo o fornecimento contínuo do material conforme a necessidade. Conforme meta 131 da LDO.

Razão Social: RD Comercial Ltda. **Banco/Agência:**
Endereço: Rua dos Flores 107 **Conta Corrente:**
Telefone/Fax: 42999096904 **CNPJ:** 63.012.782.0001-07
Condições de Pagamento:
Prazo de Entrega: **Validade da Proposta:**

ITENS SOLICITADOS:

Item	Código	Qtd	Unid.	Especificação	Preço Unit.	Preço Total
1	99035095-1	2.000,00	TON	AREIA LAVADA FINA RETIRADA PELO MUNICÍPIO EM DISTÂNCIA NÃO SUPERIOR A 130 KM DA SEDE DO MUNICÍPIO DE BITURUNA	139,00	278.000
2	99035096-1	2.000,00	TON	AREIA LAVADA MÉDIA RETIRADA PELO MUNICÍPIO EM DISTÂNCIA NÃO SUPERIOR A 130 KM DA SEDE DO MUNICÍPIO DE BITURUNA	139,00	278.000
3	99035097-1	2.000,00	TON	AREIA LAVADA GROSSA RETIRADA PELO MUNICÍPIO EM DISTÂNCIA NÃO SUPERIOR A 130 KM DA SEDE DO MUNICÍPIO DE BITURUNA	139,00	278.000

Preço Total: 834.000

RD COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 63.012.782/0001-07

RD COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 63.012.782/0001-07

Assinatura Fornecedor / Prestador

ANDERSON RODRIGO TOMAZETTI

Bituruna, 19 de Março de 2026.





COTAÇÃO DE PREÇO DE MATERIAL

EMPRESA: PREFEITURA MUNICIPAL DE BITURUNA
CNPJ: 81.648.859/0001-03

Material retirado jazida (União da Vitória)

Item	Código	Qtd.	Unid.	Especificação	Preço Unit.	Total
01	99035095-1	2.000	Ton	Areia lavada fina	R\$ 66,00	R\$ 132.000,00
02	9903596-1	2.000	Ton	Areia lavada média	R\$ 66,00	R\$ 132.000,00
03	99035097-1	2.000	Ton	Areia lavada grossa	R\$ 72,00	R\$ 144.000,00
VALOR TOTAL						R\$ 408.000,00


Vanessa Agustini Nallon
Fone (42) 3522-1635
vanessa@gr.ind.br

União da Vitória, 05 de maio de 2026.

77.145.225/0001-60

**GR EXTRAÇÃO DE AREIA E
TRANSPORTES RODOVIÁRIOS LTDA.**

BR 153, S/Nº KM 456 CX. POSTAL 119
CEP 84606-415 BAIRRO DONA MERCEDES
UNIÃO DA VITÓRIA PARANÁ

GR EXTRAÇÃO DE AREIA E TRANSPORTES RODOVIÁRIOS LTDA. CNPJ: 77.145.225/0001-60 | INSC. EST: 301.026.46-33

BR 153, Km 456 - Bairro Correntes - União da Vitória - PR - CEP 84.606-415 CP 119 Fone: (42) 3522-1635

www.gr.ind.br





ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BITURUNA

CNPJ: 81.648.859/0001-03 Telefone: (42) 3553-8077
Av. Dr. Oscar Geyer., 489
CEP: 84640000 - Bituruna

Solicitação nº
898/2026

Data: 19/03/2026

Página: 1 / 1

COTAÇÃO DE PREÇOS DE MATERIAIS E/OU SERVIÇOS

Organograma: 02.009.00009 - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO
Solicitante: ANDERSON RODRIGO TOMAZETTI
Local de Entrega: A COMBINAR
Objeto: Referente à abertura de licitação para Registro de Preços para aquisição de areia, visando atender às demandas das diversas secretarias da Prefeitura de Bituruna em obras, manutenções e serviços de infraestrutura, garantindo o fornecimento contínuo do material conforme a necessidade. Conforme meta 131 da LDO.

Razão Social: HOBI S/A MINERAÇÃO DE AREIA E CONCRETO Banco/Agência: ITAÚ - AG 3861
Endereço: AUTOVIA JOÃO PAULO REOLON - 2105 - SÃO GABRIEL - UNIÃO DA VITÓRIA - PR Conta Corrente: 02104-0
Telefone/Fax: 42 - 3521-1930 CNPJ: 81.639.791/0001-04
Condições de Pagamento: FAT 30 DIAS
Prazo de Entrega: SOMENTE PARA RETIRAR Validade da Proposta: 15 DIAS

ITENS SOLICITADOS:

Item	Código	Qtd	Unid.	Especificação	Preço Unit.	Preço Total
1	99035095-1	2.000,00	TON	AREIA LAVADA FINA RETIRADA PELO MUNICÍPIO EM DISTÂNCIA NÃO SUPERIOR A 130 KM DA SEDE DO MUNICÍPIO DE BITURUNA	R\$ 65,00	R\$ 130.000,00
2	99035096-1	2.000,00	TON	AREIA LAVADA MÉDIA RETIRADA PELO MUNICÍPIO EM DISTÂNCIA NÃO SUPERIOR A 130 KM DA SEDE DO MUNICÍPIO DE BITURUNA	R\$ 65,00	R\$ 130.000,00
3	99035097-1	2.000,00	TON	AREIA LAVADA GROSSA RETIRADA PELO MUNICÍPIO EM DISTÂNCIA NÃO SUPERIOR A 130 KM DA SEDE DO MUNICÍPIO DE BITURUNA	R\$ 65,00	R\$ 130.000,00

Preço Total: R\$ 390.000,00

81.639.791/0001-04

Hobi S.A - Mineração
de Areia e Concreto

Autovia João Paulo Reolon, 2105
Bairro São Gabriel

84602-000 - UNIÃO DA VITÓRIA PR

Assinatura Fornecedor / Prestador

ANDERSON RODRIGO TOMAZETTI

Bituruna, 19 de Março de 2026.

Assinantes



Edivaldo Giaretta

Assinou em 12/06/2026 às 14:50:11 com o certificado avançado da Betha Sistemas.

Eu, Edivaldo Giaretta, estou ciente das normas descritas na Lei nº 14.063/2020, no que se refere aos tipos de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e interações pelos Entes Públicos.

Veracidade do documento



Documento assinado digitalmente.

Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse o site **verificador.betha.cloud** e insira o código abaixo:

93P-7R2-W91-EPD